-  Mã cổ phiếu (nếu có): DMN 

Quá trình hình thành và phát triển của Công ty 

- Năm 2008  
Công ty được thành lập theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh lần đầu tiên số 
5103000099 do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 06/03/2008, vốn điều lệ 
thực tế góp là 125.000.000.000 đồng (Một trăm hai mươi lăm tỷ đồng), trụ sở chính tại địa 
chỉ số 30 Lê Anh Xuân, Phường 2, thành phố Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp và nhà máy sản 
xuất được đặt tại cụm công nghiệp Phong Mỹ, địa chỉ là Quốc lộ 30, Ấp 1, xã Phong Mỹ, 
huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp. Năm 2009 trụ sở chính được dời về đặt trong khuôn viên của